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Information från styrelsen 
Årsstämma 2023 hölls 23 maj på Nolia i Umeå och totalt deltog 73 personer. Om du inte 

hade möjlighet att närvara eller vill läsa materialet igen hittar du protokoll och bilagor 

under Årsstämma här på hemsidan. 

På årsstämman fastställdes 2023 års medlemsavgift till 250 kr samt driftsavgift till 230 

kr + moms. Faktura gällande 2023 har skickats ut med förfallodatum 1 juli. Vi vill på-

minna om att det är den som är medlem i föreningen och står som ägare av andelarna 

vid faktureringstillfället som ansvarar för att fakturan med medlems- och driftsavgift be-

talas. Vi uppmanar dig som har Kivra att gå in och kontrollera att du fått fakturan samt 

dig som får fakturan via mail att titta i Skräpposten om den inte ligger i Inkorgen, allt för 

att du ska slippa påminnelseavgift. 

Eftersom vi försöker arbeta så miljövänligt som möjligt innebär det att vi i första hand 

skickar faktura via Kivra, i andra hand via e-post och i tredje hand med brev per post. 

När vi skickar faktura med brev per post tillkommer en administrativ avgift om 50 kr. 

Vänligen meddela kansliet, info@kvarkenvinden.se eller 090-12 53 45, om du byter e-

postadress eller flyttar och får ny postadress. 

Under föreningsstämman kom frågan om stillestånden 

gällande Holmsund 3 MW upp med önskan om mer de-

taljerad information. Händelser som förekommit är till 

exempel skadad givare på grund av skadad pitchsuspen-

sion ute i hubben, skadad lyftögla, skadat rör och pitch-

block, påfyllnad av hydraulikolja, brända kontaktorer, 

byte av Rotation Transfer Unit, påfyllnad av växellådsolja, 

oljeläckage, haveri i hubben och lossnade ackumulator-

tankar som skadat slangar samt flertal komponenter. 

Stilleståndens längd beror till största delen på väntetid 

på vindkraftstekniker och reservdelar. Glädjande nog 

snurrar Holmsund 3 MW för fullt nu! 

Kansliet är semesterstängt 5 juli till och med 8 augusti. 

Telefonväxeln är semesterstängd vecka 28, 29, 30 och 31. 

Med önskan om en skön och blåsig sommar! 
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